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رکوردشکنی فرهاد مجیدی
 در حضور »فرگوسن های وطنی«

گروه ورزشــی- تیــم فوتبال 
اســتقلال تهران در هفته هفدهم لیگ 
برتر برابر ذوب آهن اصفهان به برتری 
رســید تا با کســب ۴۱ امتیاز در صدر 
جدول لیگ بیســت و یکم قرار گیرد. 
فرهاد مجیدی با این برد به نخســتین 
مربی در استقلال و لیگ برتر تبدیل شد 
که پیش از انجام ۵۰ بازی توانسته ۱۰۱ 
امتیاز کسب کند؛ به عبارتی تیم تحت 
هدایت مجیدی در هر بازی ۲.۱ امتیاز 

کسب کرده است.
اســتقلالی  مربیــان  بیــن  در 
نزدیک ترین تعقیــب کننده مجیدی، 
پرویز مظلومی اســت که توانسته در 
۵۱ بازی ۱۰۰ امتیاز کســب کند. او با 
کسب میانگین ۱.۹ امتیاز به این رکورد 
رسید. مظلومی در بازی  هفته هفدهم 
از لیگ دهم فوتبال ایران به رکورد ۱۰۰ 

امتیاز رسید.

امیر قلعه نویی با کسب ۴۰۲ امتیاز 
پرافتخارترین مربی اســتقلال در لیگ 
برتر به شــمار مــی رود، اما وی بعد از 
انجــام ۵۳ بازی به امتیاز ۱۰۰ رســید. 
قلعه نویی در ۵۳ بازی نخست خود با 
کسب میانگین ۱.۹ امتیاز موفق به ثبت 
این رکورد شد. یکصدمین امتیاز امیر 
قلعه نویی با تیم فوتبال استقلال در  هفته 
بیست و هفتم لیگ چهارم و پس از برد 
سه بر یک برابر تیم ملوان بندرانزلی به 

دست آمد.
صمد مرفاوی دیگر ســرمربی 
اسبق استقلال است که پس از انجام ۵۹ 
بازی به امتیاز ۱۰۰ رســید. مرفاوی در 
لیگ ششم ۳۰ بازی هدایت استقلال را 
بر عهده داشت و با عنوان نایب قهرمانی 
از این تیم جدا شد. وی در لیگ نهم نیز 
هدایت آبی پوشان پایتخت را بر عهده 
گرفت و در بازی هفته بیســت و نهم 

موفق به کسب ۱۰۰ امتیاز شد.
و علیرضــا منصوریــان نیــز با 
احتســاب معدل گیری نتایج کسب 
شــده در استقلال می توانست با انجام 
۶۰ بازی از امتیاز ۱۰۰ عبور کند. وینفرد 
شفر سرمربی آلمانی اسبق استقلال نیز 
در ادوار لیــگ برتر موفق شــد  از ۴۹ 
بازی ۹۶ امتیاز کســب کند. شــفر در 

خوشــبینانه ترین حالت می توانست 
با انجام ۵۱ بــازی از امتیاز ۱۰۰ عبور 
کند اما اخراج وی از اســتقلال وی را 
در رسیدن به این رکورد ناکام گذاشت.
تا پیش از مجیدی در بین تمامی 
مربیــان لیگ برتــر، بهترین عملکرد 
متعلق به یحیــی گل محمدی بود که 
پــس از انجام ۵۰ بــازی به امتیاز ۱۰۰ 

رســید و برانکو ایوانکویچ نیز با انجام 
۵۱ بــازی از امتیــاز ۱۰۰ در لیگ برتر 
عبور کرد. در پرسپولیس همچنین علی 
پروین با ۵۷ بــازی و علی دایی با ۶۰ 
بازی به رکورد کســب ۱۰۰ امتیاز در 

فوتبال ایران رسیدند.
فرهاد مجیدی جوان با استقلال 
در حالــی زودتر از نام هــای بزرگی 

مانند دایی، پروین، برانکو، قلعه نویی 
و گل محمــدی به امتیاز ۱۰۰ رســید 
کــه منتقدان ایــن مربی بــاور دارند 
استقلالِ تحت هدایت مجیدی، بازی 

چشــم نوازی از خود به نمایش 
نمی گذارد و بردهای اقتصادی 
موجب صدرنشــینی این تیم 

شده است. 
اتهام بازی نتیجه گرا به تیم 

فوتبال اســتقلال در حالی است که 
این تیم با هدایت فرهاد مجیدی با ۲۷ 

گل زده در کنار مس رفسنجان بهترین 
خط حمله، ۶ گل خورده بهترین خط 
دفــاع و دارای بهتریــن تفاضل گل 
)۲۱( در میان ۱۶ تیم لیگ برتر اســت.  
استقلال همچنین در ۱۷ هفته از لیگ 
تنها تیم بدون شکست به شمار می رود.
ایــن آمــار و نتایج چشــمگیر 
استقلال در لیگ بیست و یکم موجب 

شد تا  مربی جوان استقلال بعد از دیدار 
شــهرآورد تهران در پاسخ به منتقدان، 
آنــان را بــا لقب »فرگوســن وطنی« 

خطاب کند.

گروه ورزشــی- در شــرایطی 
که باشــگاه پرســپولیس و یحیی گل 
محمدی به شــدت بــه دنبال جذب 
مهاجم خارجی هستند، آمادگی مهاجم 
این تیم شــاید آنها را از این خرید چند 

صدهزار دلاری منصرف کند.
شاید قابل اعتناترین مهاجم چند 
فصل اخیر پرسپولیس را بتوان مهدی 

طارمی و علی علیپور نامید. دو مهاجم 
آقای گل پرسپولیس که البته این روزها 
در پرتغال حضور دارند و درخشــش 
قابل توجهــی در تیم های خود به جا 

گذاشته اند.
پرسپولیس اما بعد از جذب عیسی 
آل کثیر تصور می کرد شرایط بار دیگر 
در خط حمله به سودشان شود. اتفاقی 
که بعد از درخشش این مهاجم در لیگ 
قهرمانان آسیا به نظر می رسید شرایط 
را به کام آنهــا کند اما یک محرومیت 
بدموقع و شــش ماهه شــرایط را بار 
دیگر علیه آنها کرد تا سرخ ها بار دیگر 
به مهاجم جوان خود )مهدی عبدی( 
تکیه کننــد. عبدی اما علیرغم کیفیت 
قابل توجهی که دارد، با توجه به نوسان 
و کم تجربگی اش هنوز نتوانســته به 
مهــره ای قابل اعتنا در ترکیب این تیم 

تبدیل شود.
سرخ ها در این فصل و در پنجره 
نقــل و انتقالات البته قصد داشــتند با 
توجه به مصدومیــت طولانی مدت 
عیســی آل کثیر دســت به خرید 
مهاجم داخلی )پیمان بابایی - 

شروین بزرگ( یا مهاجم خارجی بزنند 
که از به نتیجه رساندن این انتقال ناکام 
ماندند تا لیگ را بار دیگر با اتکا به مهدی 
عبدی در کنار وحید امیری دنبال کنند.

حامــد پاکدل اما طــی دو هفته 
اخیر در نقش گلزن اول این تیم ظاهر 
شــده اســت. مهاجمی که تا همین 
چنــد روز پیــش و در نقل و انتقالات 
زمستانی بحث جدایی اش - معاوضه 
و حتی حضورش در لیســت مازاد به 
عنوان شــایعه اول این تیم به بالاترین 
حد ممکن رسیده بود. مهاجمی که با 
درخشش مقابل استقلال و پرسپولیس 
در فصل گذشته به ستاره نقل و انتقالاتی 
محبوب این تیم تبدیل شــد اما هرگز 
نتوانســته بود شرایط خوبی را در خط 
حمله به عنوان مهره مقبول کادرفنی و 

حتی هواداران دنبال کند.
مصدومیت مچ پای این بازیکن 
نیز مزید بر علت شد تا او مدت ها دوری 
از تمرینات و حضور در لیســت را نیز 
دنبال کند و شرایط کاملا علیه او شود. 
شرایطی که همانطور که عنوان شد او را 
به بخت نخست جدایی از این باشگاه 
تبدیل کرد اما شــرایط به شکلی پیش 
رفت که پرسپولیس در نقل و انتقالات 
زمستانی از جذب مهاجم مدنظر خود 
کاملا دور افتاد و نتوانســت مهره های 
مدنظرش را جذب کند تا او همچنان 
 با پیراهن تیم محبوبــش کار را دنبال 

کند.
پاکدل در بازی قبلی این تیم برابر 
نساجی مازندران در شرایطی که دقایق 
کوتاهی فرصت یافته بود توانســت 

نامــش را به عنوان گلــزن این جدال 
مطرح کند. او در ادامه نیز در بازی این 
هفته مقابل آلومینیوم که از انگیزه های 
شخصی زیادی برابر آن برخوردار بود 
بار دیگر در لحظــات پایانی فرصت 
حضــور یافت و در نهایــت یک بار 
دیگر توانســت به عنوان گلزن تیمش 
مطرح شود. اینبار برخلاف بازی قبلی 
پرســپولیس از حریف هم جلو نبود و 
او با گل خود طلسم دروازه حریف را 
برای دســتیابی تیمش به هدف بزرگ 

برد شکست.
موفقیت مهاجم پرسپولیس طی 
دو هفته اخیر شاید یحیی گل محمدی 
را در فلسفه ای که دنبال می کند مصرتر 

هم کند. 
یحیــی گل محمــدی در انتقاد 
نســبت به وسواســی که برای جذب 
مهاجم خارجی به وی شده بود مدعی 
شد که نمی خواهد به واسطه بودجه کم 
باشگاه و شرایط نقل و انتقالاتی، نسبت 
به جذب هر مهاجمی که تنها برچسب 

"خارجی و آزاد" را دارد، اقدام کند.
اما شــاید عملکرد کنونی حامد 
پاکدل او را به ظهور و البته آمادگی خط 
هجومی کنونی تیمــش امیدوار کند. 
مهاجم پرسپولیس طی فرصت  هایی 
کوتاهی کــه مقابل دو تیــم تدافعی 
لیــگ به دســت آورده، دو گل به ثمر 
رسانده است و معادلات جذب مهاجم 
خارجی را اینچنین برهم زده تا یحیی 
هم روی فلســفه وسواس خود برای 
جذب مهاجم خارجی بیشــتر از قبل 

پافشاری کند.

پاسپورت پاکدل را نگاه کنید؛ ایرانی یا خارجی؟

بردهای متوالی استقلال و رسیدن فرهاد مجیدی به امتیاز ۱۰۰ پیش از انجام ۵۰ بازی، در حالی است 
که بسیاری از کارشناسان تلویزیونی با انتقاد از شیوه بازی استقلال برابر حریفان، سبک بازی این تیم

 با مجیدی را نتیجه گرا قلمداد می کنند.

گــروه ورزشــی- دبیر کل 
فدراســیون فوتبال بــه اقداماتی در 
کمیته اخلاق فیفا اشاره کرد که ممکن 
اســت کنار گذاشتن تیم ملی ایران از 
مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را به 

همراه داشته باشد.
حســن کامرانی فــر دبیر کل 
فدراســیون فوتبال بــا وجود عزل 
شهاب الدین عزیزی خادم از ریاست 
این فدراسیون به کارش ادامه خواهد 

داد.
کامرانی فر در تازه ترین گفتگوی 
خود به مواردی اشاره کرده است که 
می توانــد نگرانی هایــی را در مورد 
وضعیت تیم ملی بزرگســالان و تیم 
امید به همراه داشته باشد؛ از اقداماتی 
در کمیتــه اخلاق فیفــا در مورد تیم 
ملی ایران تا احتمال قطع همکاری با 

مهدی مهدوی کیا در تیم امید.
کامرانی فر با اشاره به نگرانی ها 
در خصوص تیم ملی گفت: مواردی 
درباره فدراسیون فوتبال مطرح شده 
است که می تواند در آینده به تیم ملی 
ما لطمه بزنــد. خواهش می کنم اگر 
مطلبی مطرح شــده است، از این به 
بعد کمتر به آن بپردازیم و به موفقیت 
تیم ملی کمک کنیم. پیروزی تیم ملی 
به خاطر توانمندی بازیکنان و عملکرد 
خوب کادر فنی بوده است. امکان دارد 
در آینده بخش هایی خارج از کشور 
به یکســری موضوعات ورود کنند. 
سلامت و حفاظت تیم ملی را از تمام 
افرادی که نســبت به موضوع فوتبال 

حساس هستند، تقاضا می کنم تا کمتر 
وارد حاشیه شویم و مسیر را طی کنیم.
دبیر کل فدراســیون فوتبال در 
واکنش به این جمله که کمیته اخلاق 
فیفا به یکسری از مسائل ورود کرده 
و احتمال کنار گذاشــتن تیم ملی از 
جام جهانی قطــر وجود دارد، تاکید 
کرد: اشــاره من هم مثل شما است. 
خواهشم از همه عزیزان و اصحاب 
رسانه این اســت به موضوعاتی که 
نیاز نیســت نپردازیم و اجازه بدهیم 
موفقیتمان در فوتبال و حضورمان در 

جام جهانی تثبیت بشود!
کامرانی فر درباره احتمال ادامه 
کار با »دراگان اســکوچیچ« سرمربی 
تیــم ملی و یا تغییر او با وجود صعود 
تیم ملی به جام جهانی تصریح کرد: 
تنها چیزی کــه می توانم بگویم این 
است که مصوبه جدید اعضای هیأت 
رئیســه مورد نیاز است. نیاز است که 
مصوبه اعضای هیأت رئیسه نسبت به 

اتفاقاتی که در آینده می افتد را داشته 
باشیم.

موضوع مهــم دیگری که دبیر 
کل فدراســیون فوتبال پاســخ های 
نگران کننده ای بــه آن داد، وضعیت 
سرمربیگری تیم امید بود. کامرانی فر 
در خصوص آخرین شرایط حضور 
مهدی مهدوی کیا در تیم امید گفت: 
در جلسات قبل هیأت رئیسه مصوب 
شــده بود قــرارداد مهــدوی کیا به 
صورت یورو بسته شود اما بر اساس 
قوانین داخلی امکان پذیر نبود و باید 
در هیأت رئیسه بعدی تبدیل به ریال 
می شد. یک پروســه است که طول 

کشیده است. 
باید منتظر باشیم هیأت رئیسه 
جدید و سرپرست فدراسیون فوتبال 
درباره تیم امید تصمیم گیری کنند و بر 
اساس آن مسیر را پیش ببریم. تیم امید 
بازی های ســختی را در مرحله اول 

گروهی در پیش دارد.

وی تاکیــد کرد: ســرمربی تیم 
امیــد مهدوی کیا بــود. از این لحظه 
به بعــد امــکان دارد اعضای هیأت 
رئیسه با توجه به بودجه ای که دارند 

برنامه ریزی کنند.
کامرانی فر مذاکره فدراســیون 
با گزینه های دیگر برای جانشــینی 
مهدوی کیــا را رد کرد و افزود: هیچ 
صحبتی نشده است. برنامه ریزی شده 
اســت تا اعضای هیأت رئیســه این 
هفته جلساتی داشته باشند و اتفاقات 
فدراســیون بر اســاس تصمیمات 
اعضای هیأت رئیســه رقم بخورد. 
هیأت رئیســه مصمم هستند اهداف 

فوتبال را قوی تر پیش ببرند.
»با این حساب تیم امید فوتبال 
ایران در حال حاضر بدون ســرمربی 
است؟« وی در پاســخ به این سوال 
گفت: باید یا بحث قرارداد مهدوی کیا 
قطعی شود و یا اعضای هیأت رئیسه 
به این نتیجه برســند که تیم امید را با 
شــرایط جدید اداره کنند. باید تأمین 
منابع شود تا هم تیم امید و هم تیم های 

دیگر را مدیریت کنیم.
دبیــر کل فدراســیون فوتبال 
همچنین در خصوص احتمال تغییر 
رأی انضباطی پرونده بازیکن گابنی 
گل گهر هم گفت: اگر استیناف رأی 
را تأیید کرده باشــد، این رأی نهایی 
است. اگر باشگاهی اعتراض داشته 
باشد می تواند به دادگاه عالی ورزش 
شــکایت کند. رأی دیگــر بازبینی 

نخواهد شد.

اظهارات نگران کننده کامرانی فر؛

احتمال حذف تیم ملی از جام جهانی و جدایی مهدوی کیا از تیم امید
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